
Základní škola Olomouc, Stupkova 16, příspěvková 
organizace 

Stupkova 953/16, 779 00, Olomouc 

IČ: 47657189, DIČ: CZ47657189 

 

OBJEDNÁVKA č. OBJ 202500104 

ODBĚRATEL 

Základní škola Olomouc, Stupkova 16, 
příspěvková organizace 

Stupkova 953/16 

779 00 Olomouc 

IČ: 47657189 

DIČ: CZ47657189 

 

Kontaktní osoba: 

Email: 

DODAVATEL 

RationalFans s.r.o. 

Za Farou 814/43, 66441, Troubsko 

IČ: 07353171 

DIČ: CZ07353171 

 

 

 

Datum vystavení objednávky: 18. 8. 2025 

Forma úhrady: Faktura 

Fakturu zaslat na: 

 

Gastronádoby s víkem + servis konvektomatu 

Objednáváme u Vás: 
 

6ks Gastronádoba Hendi 1/2, 9,5L, průhledná, 325x265x150mm á 150,00 Kč/ks,  
celkem 900,00 Kč bez DPH, 1 089,00 Kč vč. DPH 21% 

6ks Gastronádoba Hendi 1/3, 5,7L, průhledná, 325x176x150mm á 134,00 Kč/ks,  
celkem 804,00 Kč bez DPH, 972,84 Kč vč. DPH 21% 

6ks Víko na Gastronádobu Hendi 1/2, průhledná, 325x265mm á 83,00 Kč/ks,  
celkem 498,00 Kč bez DPH, 602,58 Kč vč. DPH 21% 

6ks Víko na Gastronádobu Hendi 1/3, průhledná, 325x176mm á 57,00 Kč/ks,  
celkem 342,00 Kč bez DPH, 413,82 Kč vč. DPH 21% 

Servis konvektomatu Retigo Digital - výměna topného tělesa, odvápnění, kalibrace ventilátoru,  
celkem 12 611,57 Kč bez DPH, 15 260,00 Kč vč. DPH 21% 

 

Cena bez DPH: 15 155,57 Kč. 
Cena včetně DPH: 18 339,00 Kč. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


